

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número **2715/2022** Tipo **Ordinário** Emitido em **14/06/2022** Requisição Nº **1042** Req. Compra Nº **5601**

Licitação

Tipo **Pregão** Número **23/2018 de 06/07/2018**

Contrato/Aditivo

Sequência	Contrato	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
751	49/2018 - SIM-AM: 492018	3	20/07/2018	31/07/2019	31/07/2022	20/07/2018	31/07/2019	31/07/2022

Credor

Fornecedor **MARCELO ALESSANDRO FRANCO BORRACHARIA E METALURGICA** Matrícula **2871-1** CPF/CNPJ **11.237.063/0001-82**

Endereço **AVENIDA JOSÉ BONIFÁCIO, 2083** Bairro **ALTO ALEGRE**

Cidade/UF **São José das Palmeiras/PR** CEP **85898-000** Fone **45 988087106** Tipo de conta bancária **Conta Corrente** Banco **748** Agência **715-3** Conta **23508-3**

Classificação da despesa

05 SECRETARIA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

05.001 Departamento de Educação

12.365.0004.2035 Manutenção do Centro de Educação Infantil - CMEI de 0 à 5

3.3.90.39.19.99 OUTROS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

1490 00104 Demais Impostos Vinculados à Educação Básica

Do Exercício

Saldo anterior

R\$ 30.790,41

Valor empenhado

R\$ 564,74

Saldo atual

R\$ 30.225,67

Outras informações

Histórico

Código	Nome	Marca	UM	Quantidade	Valor	Valor total
7342	Pneu 215 75 17,5 liso	BORRACHARI	UN	14,0000	19,1900	268,66
7342	Pneu 215 75 17,5 liso	BORRACHARI	UN	2,0000	33,8600	67,72
7342	Pneu 215 75 17,5 liso	BORRACHARI	UN	3,0000	31,8200	95,46
7345	Pneu 225 70R 15 Besta	BORRACHARI	UN	4,0000	12,4200	49,68
3077	Pneu P 195/60 R15	BORRACHARI	UN	6,0000	13,8700	83,22

Certidão

	Número	Validade
CND TRABALHISTA	5072334/2022	08/08/2022
Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At	3323.5625.7B3E.CA4F	09/08/2022
Certidão Negativa Municipal	188/2022	11/07/2022
Certidão de Débitos Tributários Estadual	026378163-15	20/07/2022
Certificado de Regularidade do FGTS CRF	2022060501103319562036	04/07/2022

DESPESA COM SERVIÇO DE MONTAGEM E TROCA DE PNEUS DA FROTA DA MUNICIPAL . CONFORME NF EM ANEXO.

Forma de pagamento: Os pagamentos serão efetuados entre dia 10(dez) até dia 15 (Quinze) de cada mês, subsequente dos materiais/serviços.



NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

Número 2765/2022 Emitido em 14/06/2022 Requisição Nº 1042 Empenho Nº 2715/2022

Licitação
Tipo Pregão Número 23/2018

Contrato/Aditivo
Sequência Contrato Aditivo Início da vigência Fim da vigência Fim da vig. atualizada Início da execução Fim da execução Fim da exe. atualizada
751 49/2018 - SIM-AM: 492018 3 20/07/2018 31/07/2019 31/07/2022 20/07/2018 31/07/2019 31/07/2022

Credor
Fornecedor MARCELO ALESSANDRO FRANCO BORRACHARIA E METALURGICA Matrícula 2871-1 CPF/CNPJ 11.237.063/0001-82
Endereço AVENIDA JOSÉ BONIFÁCIO, 2083 Bairro ALTO ALEGRE
Cidade/UF São José das Palmeiras/PR CEP 85898-000 Fone 45 988087106 Tipo de conta bancária Conta Corrente Banco 748 Agência 715-3 Conta 23508-3

Classificação da despesa
05 SECRETARIA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE Saldo do empenho R\$ 564,74
05.001 Departamento de Educação
12.365.0004.2035 Manutenção do Centro de Educação Infantil - CMEI de 0 a 5 Valor liquidado R\$ 564,74
3.3.90.39.19.99 OUTROS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
1490 00104 Demais Impostos Vinculados à Educação Básica Saldo a Liquidar R\$ 0,00

Outras informações 49687-7

Retenções
Total de retenções R\$ 0,00
Valor líquido R\$ 564,74

Servidor que autorizou a liquidação
61061 - NELTON BRUM

Histórico
CND TRABALHISTA: 5072334/2022 VALIDADE: 08/08/2022
Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At: 3323.5625.7B3E.CA4F VALIDADE: 09/08/2022
Certidão Negativa Municipal : 188/2022 VALIDADE: 11/07/2022
Certidão de Débitos Tributários Estadual: 026378163-15 VALIDADE: 20/07/2022
Certificado de Regularidade do FGTS CRF: 2022060501103319562036 VALIDADE: 04/07/2022

DESPESA COM SERVIÇO DE MONTAGEM E TROCA DE PNEUS DA FROTA DA MUNICIPAL . CONFORME NF EM ANEXO.

Forma de pagamento: Os pagamentos serão efetuados entre dia 10(dez) até dia 15 (Quinze) de cada mês, subsequente dos materiais/serviços.

APARECIDA CONCEICAO SANTANA RIBEIRO
Secretaria de Finanças

REGINEIA DA SILVA
Secretaria de Educação Cultura e Esporte

CLEBER DE CARVALHO PIERAZO
Secretaria de Obras e Urbanismo e Transporte

ERONISES FERNANDES DA SILVA
Secretaria de Saúde

DGESSICA CAROLINE NIEDERLE
Secretaria de Administração

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE PAGAMENTO

Número	Data	Previsão N°	Liquidação N°	Empenho N°	Requisição N°
3047	21/06/2022	3062	2765/2022	2715/2022	1042

Licitação	Número
Tipo	23
Pregão	

Contrato/Aditivo	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
Sequência Contrato	3	20/07/2018	31/07/2019	31/07/2022	20/07/2018	31/07/2019	31/07/2022
751 49							

Credor	Matricula	CPF/CNPJ
Fornecedor	2871-1	11.237.063/0001-82
MARCELO ALESSANDRO FRANCO BORRACHARIA E METALURGICA		

Endereço	Bairro
AVENIDA JOSÉ BONIFÁCIO, 2083	ALTO ALEGRE

Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
São José das Palmeiras/PR	85898-000	45 988087106	Conta Corrente	748	715-3	23508-3

Classificação da despesa	Valor
1490 05 SECRETARIA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE	
05.001 Departamento de Educação	
12.365.0004.2035 Manutenção do Centro de Educação Infantil - CMEI de 0 a 5	
3.3.90.39.19.99 OUTROS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	R\$ 564,74

Outras informações

Retenções	Total de retenções
	R\$ 0,00
	Valor líquido
	R\$ 564,74

Servidor que autorizou o pagamento	Documento	Data	Valor
61011 - MARLOS ADRIEL DOS SANTOS	MARCELO	21/06/2022	R\$ 564,74

Recursos	Documento	Data	Valor
00104 - Demais Impostos Vinculados à Educação Básica	MARCELO	21/06/2022	R\$ 564,74

Recibo

Recebi do Município de São José das Palmeiras, a importância de Quinhentos e Sessenta e Quatro Reais e Setenta e Quatro Centavos, referente ao pagamento do empenho número 2715/2022.

Assinatura: _____

São José das Palmeiras, ____/____/____



NELTON BRUM
Prefeito Municipal

**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS**

Secretaria Municipal da Fazenda e Captação de Recursos

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

www.esnfs.com.br

Número da Nota:

051

Data e Hora da Emissão:

14/06/2022 19:01:06

Operador Emissor:

MARCELO A. F.

PRESTADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 11237063000182

I.E.:

I.M.: 173

Telefone: 45 988087106

Nome/Razão: MARCELO ALESSANDRO FRANCO BORRACHARIA E METALURGICA

Endereço: AVENIDA JOSÉ BONIFÁCIO, 2083 - ALTO ALEGRE - 85898000

Município: São José das Palmeiras

UF: PR

e-Mail: gustavoborba2001@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ: 77819605000133

I.E.:

I.M.: 266

Nome/Razão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS

Endereço: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 979 - ALTO ALEGRE - 85898000

Município: São José das Palmeiras

UF: PR

e-Mail: conceicaoosr@hotmail.com

Cód.	Discriminação	Val.Serviço
14.01	MANUTENÇÃO DE PNEUS DA FROTA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;	564,74

Serviços de montagem e desmontagem de pneus;
(Pneu 215 75 17,5 liso);
(Pneu 225 70R 15 besta);

Serviços de furos com macarrão (CARROS BAIXOS, VAN, CAMIONE;
(Pneu P 195/60 R15);

Serviços de concertos de pneus com vulcanização a frio (CAMI;
(Pneu 215 75 17,5 liso);

Serviços de concertos e trocas camara de ar (CAMINHÕES, MI;
(Pneu 215 75 17,5 liso);

Pregão 23/2018 Requisição 5601;

**ATESTO QUE OS MATERIAIS
OU SERVIÇOS FORAM
RECEBIDOS/EXECUTADOS**

Setor: _____

Data: 14/06/2022

Nome: Regina de S. Silva

Assinatura: _____

Total Serviços (R\$) 564,74

Retenções (R\$)

COFINS

ISS (0,00)

PIS

IRRF

CSLL

INSS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total Líquido (R\$) 564,74

OUTRAS INFORMAÇÕES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 637/2019

A tributação desta NFS-e está definida como: Tributado no município.

Prestador de serviços optante pelo Simples Nacional - Micro Empreendedor Individual (MEI).

MEI.

DISCRIMINAÇÃO DE IMPOSTOS

PROCON

Autenticidade: 58EDBC3B.3C5AE7CF.C8E131AF.E7176B50 (verificada em 14/06/2022 às 19:13:26)

Equiplano - NFS-e 500.2005u





Emissão de comprovantes

G3322115463872371
21/06/2022 15:52:08

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.52.08
2577102577 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: P M S J PALMEIRAS EDUC 25
AGENCIA: 2577-1 CONTA: 14.627-7

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : P M S J PALMEIRAS EDUC 25
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0715-3 - SICREDI MAL.CANDIDO RONDON
CONTA: 23.508-3

FAVORECIDO: MARCELO ALESSANDRO FRANCO BORRACHAR
CPF/CNPJ: 11.237.063/0001-82
VALOR: R\$ 564,74
DEBITO EM: 21/06/2022

=====

DOCUMENTO: 062101
AUTENTICACAO SISBB: A.FD5.503.067.ECB.988

Transação efetuada com sucesso por: JE710160 MARLOS ADRIEL DOS S.